АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

О внесении изменений в постановление
Администрации Залесовского района
от 09.11.2015 № 603 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение жильем
молодых семей в Залесовском районе на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Залесовского района от
20.11.2014 № 814 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ, в целях
совершенствования механизма программно-целевого планирования», в
соответствии с постановлением Правительства Алтайского края №85 от

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 программы «Обеспечение жильем
молодых семей в Залесовском районе», четвертый абзац читать в
следующей редакции:

Общий объем финансирования в 2016 -  2020 годах составит 12065600
рублей, из них:
из федерального бюджета -  976 000 рублей, в том числе по годам:
2020 -  274 543 рублей.
из краевого бюджета -  887 000 рублей, в том числе по годам:
2020 -  212 657 рублей.
из местного бюджета -  913 800 рублей, в том числе по годам:
2020 -  208 800 рублей.
Из внебюджетных источников -  9 220 100 рублей, в том числе по годам:
2020 -  335 300 рублей.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Залесовского района по социальным вопросам
А.Н. Чепкасову

14.03.2018:

Глава Залесовского района